各    位          平成26年８月1日

 会社名 株 式 会 社  ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋   靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先  取締役 企画・総務・経理担当

           井 野 博 之

電話番号 0 4 2 - 3 9 7 - 1 7 8 0（ 代 表 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年８月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１. 組織変更及び人事異動の理由

ストレージデバイス事業の譲り受けにより、組織変更と人事異動を実施いたしました。

２. 組織変更

アーカイブ事業部の直下に、「ストレージソリューション営業部」と「ストレージソリューション技

術部」を新設いたします。

ストレージソリューション営業部は、「営業課」と「テクニカルサポート課」をもって編成いたしま

す。

＜組織図＞
アーカイブ

事業部

営業課

アーカイブ
営業部

アーカイブ
技術部

ストレージソリューション
営業部

ストレージソリューション
技術部

テクニカル
サポート課

３．部長人事

新役職名 氏 名

アーカイブ事業部 副事業部長 兼 ストレージソリューション営業部長 岩井
い わ い

 雅之
まさゆき

アーカイブ事業部 ストレージソリューション技術部長 西島
にしじま

  弘
ひろし

以  上